PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24 июля 2020 г.
	№ 16/396-П

О внесении изменений

в государственную программу Ульяновской области

«Научно-технологическое развитие

в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Научно-технологическое развитие в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/581-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Научно-технологическое развитие в Ульяновской области».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Научно-технологическое развитие  в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области
на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы в соответствии с реестром перераспределения ассигнований областного бюджета в 2020 году на погашение дефицита по выплате заработной платы
и мерам социальной поддержки, а также сокращения объёма бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы
и государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного Правительства Ульяновской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области
                                                                             А.С.Тюрин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области
ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Научно-технологическое развитие в Ульяновской области»

1. В паспорте:

1) в строке «Целевые индикаторы государственной программы»:

в абзаце втором и пятом слова «в стоимостном выражении
по отношению к предыдущему году» исключить;

2) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «1827359,1» заменить цифрами «1807479,1»;

б) в абзаце втором цифры «142879,3» заменить цифрами «122999,3».

2. В приложении № 1:

1) в строке второй и пятой слова «в стоимостном выражении
по отношению к предыдущему году» исключить.
3. В приложении № 2:
1) в строке 1:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «48416,6» заменить цифрами «28416,6»;

в графе 11 цифры «35000,0» заменить цифрами «15000»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет):

в графе 10 цифры «35000,0» заменить цифрами «15000,0»;

в графе 11 цифры «35000,0» заменить цифрами «15000»;

2) в строке 1.1:

а) в графе 10 цифры «25000,0» заменить цифрами «5000»;

б) в графе 11 цифры «25000,0» заменить цифрами «5000»;

3) в строке 5:

а) в графе 8 слова «в стоимостном выражении по отношению
к предыдущему году» исключить;

б) в графе 10 цифры «282696,0» заменить цифрами «282816,0»;

в) в графе 11 цифры «52390,0» заменить цифрами «52510,0»;

4) в строке 5.2:

а) в графе 10 цифры «184267,0» заменить цифрами «184387,0»;

б) в графе 11 цифры «33824,2» заменить цифрами «33944,2»;

5) в графе 8 строки 6 слова «в стоимостном выражении по отношению
к предыдущему году» исключить;

6) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «ВСЕГО, в том числе:»:

в графе 10 цифры «1827359,1» заменить цифрами «1807479,1»;
в графе 11 цифры «142879,3» заменить цифрами «122999,3»;
б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «1813942,5» заменить цифрами «1794062,5»;

в графе 11 цифры «142879,3» заменить цифрами «122999,3».
________________
2307км7
2307км7